2022年 4月19日

枚方テニスリーグチーム代表者 各位

枚方市テニス協会

枚方テニスリーグ２０２２（御案内）

日頃から枚方市テニス協会イベントに御理解・御協力いただきありがとうございます。

さて、枚方市テニス協会イベントで最大の参加者数を誇ります、恒例の枚方テニスリーグについて

下記の通りご案内申し上げます。

チームの代表、副代表の皆様にはリーグ戦運営につきまして多大なご迷惑をおかけしますが、

チーム間同士で、新型コロナウィルス感染予防対策ガイドラインに沿って実施して頂きますよう

チーム員に周知して頂き、円滑なリーグ戦運営に御協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１ 試合方法、期日、参加資格、チーム編成等は、リーグ戦要綱を参照して下さい。

２ 申込方法

(１)同封の参加申込書に必要事項を記入し、

（公財）枚方市スポーツ協会 サプリ村野スポーツセンター内（枚方市村野西町5-1）

 ９：００～１６：３０までに、直接窓口にてお申し込み下さい（月曜休館）。

 (2)又は、枚方市テニス協会ホームページからＷＥＢでお申し込み下さい。

３ 申込期間：２０２２年４月２６日(火)～２０２２年５月１１日(水)１６：３０まで（窓口）

  WEB 申込は、２０２２年４月２６日(火)～２０２２年５月１１日(水)２３：５９まで

４ 新型コロナウィルス感染拡大の影響により、2022年度参加しないチームは、同封の欠場届に

必要事項を記入し、申込期間中に、下記メール 又は 下記窓口へ直接提出下さい。

  ①枚方市テニス協会メールアドレスhirakatacity.tennis.ascn@gmail.comへ送信下さい。

  ②（公財)枚方市スポーツ協会 サプリ村野スポーツセンター内 直接窓口へ提出下さい。

    枚方リーグ2022欠場届を提出したチームについて、2023年度に参加される時は、

2021年度結果を考慮した部と同じ部からの参加と致します。

枚方リーグ2021及び2022欠場届を提出したチームについて、2023年度に参加される

時は、2019年度結果を考慮した部と同じ部からの参加と致します。

5 参 加 料：１チーム ３，０００円は、枚方リーグ説明会時に持参下さい。

団体登録（無料）、個人登録（500円／人）も、枚方テニスリーグ説明会時に持参下さい。

参加選手は、必ず個人登録を行って下さい。登録用紙は、ホームページよりダウンロード下さい。

※団体登録名と枚方リーグのチーム名とを混同しないようにお願いします。

※郵送による受付は出来ませんので、必ず枚方リーグ戦説明会時に御持参下さい。

mailto:hirakatacity.tennis.ascn@gmail.com

6 説明会：２０２2年６月４日（土） ※ ①１5時～ ②16時～ ③17時～

  ※2022年度の参加チームによる構成表が決定後、各部の説明開始時間を枚方市テニス協会の

ホームページに掲載致しますので、ご出席願います。

2021年度優勝チームの表彰は、ご出席の時間時に行います。

また、新型コロナウィルス感染拡大の状況により説明会の日時等が変更になる場合もありま

すので、枚方市テニス協会のホームページを参照願います。

場所：枚方市立渚市民体育館 ２階 フィットネスルーム（枚方市渚西3-26-10）

   ※当日はリーグ戦に必要な資料の配布及び同一リーグのチーム間調整等を実施しますので、

チームから代表者または、登録選手から１名は必ず参加して下さい。欠席チームのリーグ戦へ

の参加は認めません。

※京阪御殿山駅が最寄り駅です。施設の駐車場は有料となっています。また駐車台数には限り

がありますので、公共交通機関をご利用ください。

 ７ 枚方市テニス協会５０周年記念品（ロゴ入りレジャーシート）を、登録人数分お渡ししますので、

   お持ち帰り願います。

８ 備考：傘下選手が、他チームのメンバーと二重登録にならないように、よく確認のうえ、メンバー

登録をお願いします。

選手数は、１チーム８名以上１５名以内となっています。

申込書に記載の内容（選手名等）に間違いがないように、よくご確認のうえ、お申込みください。

９ 担当者：海家、平山、佐藤、忠田、田中、浅井、星野、上中、藤本

（お問い合わせは、枚方市テニス協会のメールアドレスまでお願いします）

枚方市テニス協会 メールアドレス：hirakatacity.tennis.ascn@gmail.com

１０ その他：総会については、昨年同様に書面議決とさせていただきます。

                                   以 上

mailto:hirakatacity.tennis.ascn@gmail.com